
FACULTAD DE ARTES

EXP-UNC: 0056290/2014

VISTO

La renuncia presentada por el estudiante Pablo Ignacio Huespe a su cargo de

Ayudante Alumno en la cátedra "Historia de la Cultura Americana 1" del

Departamento Académico de Teatro de la Facultad de Artes, y

CONSIDERANDO:

Que motiva su renuncia su interés por ingresar a un grupo de investigación.

Que, según la reglamentación vigente sobre Ayudantes Alumnos, no podrán

estar designados en más de dos ayudantías de manera simultánea.

Que el mencionado estudiante tiene completo el cupo de ayudantias que

por reglamento se otorgan.

Que este Consejo en sesión de fecha 23 de febrero de 2015, aprobó por
unanimidad y sobre tablas el despacho de la Comisión de Vigilancia y Reglamento.

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE:

ARTICULO 12. Aceptar la renuncia presentada por el estudiante Pablo Ignacio

Huespe, DNI: 34.990.496 a su cargo de Ayudante Alumno en la cátedra "Historia de

la Cultura Americana 1" del Departamento Académico de Teatro de la Facultad de

Artes.

ARTICULO 22. Protocolizar. Incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar al

Departamento Académico de Teatro. Notificar al interesado. Cumplido. Archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE ARTES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA A VEINTITRES

OlAS DEL MES DE FEBRERO DE DOS MIL QUINCE.

RESOLUCION N2
GRC

Mgter. AnOf68: sarrmeoro
Secretana ACiijé;~ca

Faclt':ad de Artes. - U.N.C


	00000001

